ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. ЗЕИ
МУНИЦИПАЛЬНО ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД №12

ПРИКАЗ

11.12.2019 № 64-од

В рамках реализации природоохранного социально-образовательного объекта
«Эколята - Дошколята» в Муниципальном дошкольном образовательном
автономном учреждении детском саду № 12

п р и к а з ы в а ю :
1. Создать творческую группу в составе:

Софии Татьяна Сергеевна, заместитель заведующего -  руководитель
творческой группы;
Царигородцева Виктория Сергеевна, воспитатель -  член творческой группы;
Вехова Ирина Валерьевна, воспитатель -  член творческой группы.

2. Творческой группе разработать план мероприятия природоохранного
социально-образовательного проекта «Эколята -  Дошколята» на 2019-2020
учебный год.

3. Реализовать план мероприятий в течение 2019-2020 учебного года.
4. Контроль за реализацией мероприятий природоохранного социально

образовательного проекта «Эколята -  Дошколята» возложить на Софич Т.С.,
заместителя заведующего.

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

г. Зея

О создании творческой группы

Заведующий К.А. Пойда

С приказом ознакомлены:

Царигородцева B.C.